[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 22.02.2012 № 229
О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации района от 10.09.2010 года №941

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Белозерского муниципального района от 10.09.2011 года №941 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Белозерского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения и дополнения:

-  в приложении 2 «Положение  о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Белозерского муниципального района  и урегулированию конфликта интересов»:
- подпункт а) пункта 6 изложить в следующей редакции:

«а) Глава района (председатель комиссии), заместитель Главы района (заместитель председателя комиссии), начальник  отдела организационно-контрольной и кадровой работы (секретарь комиссии), управляющий делами администрации района, начальник общего отдела,  начальник юридического отдела администрации района, представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального  образования, деятельность которых связана с муниципальной службой»;

- пункт 8  дополнить абзацем вторым  следующего содержания:

 «Число членов комиссии, не замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления района, должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов комиссии».

Глава района:                                                     А.А. Ляпин
PAGE
2